Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

 № ___
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции от 08.02.2017 № 487-47-07-03 администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2016 № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. Абзац первый раздела 1 Программы читать в новой редакции:

«Муниципальная программа разработана в целях реализации распоряжения администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 24.10.2016 N 68 "Об утверждении перечня муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годы".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова